
Průmyslová 2194 / 3a, Předměstí, 568 02 Svitavy, ČR

VÁHY - JAS, s.r.o.
IČO: 25935071

Tel.:    |  

Město Rýmařov

Pro:

Ing. Sigmund Miroslav

náměstí Míru 230/1

79501 Rýmařov

Tato nabídka je platná do 31.7.2023

Datum: Způsob platby:

Doprava:

IČO:  00296317

Vystavil:

28.6.2023

dodavatelem

bankovním převodem

PROFI B 8x3m - nájezdová_Rýmařov - bez stavby NB230232

celkem
bez DPHcena za m.j.m.j.početNázev položky

Mostní váha

Provedení: Nájezdová

Rozměr: 8 000 x 3 000 mm ( 8 x 3 m )
Nájezdová výška: 540 mm ( 0,54m  )
Váživost: 400 - 40 000 kg
Dílek: 20 kg
Počet modulů: 1x ocelobetonový  modul
Materiál: ocelové rámy s betonovou armovanou výplní ( C30/37 )
Lak konstrukce: Zelená ( RK406/6029 )

225 000,00225 000,00ks1,00PROFI B_8 x 3 m_40 t_HM9B_Nájezdová automobilová mostní váha

Kapacita: 30t
Délka kabelu: 20m
Provedení: Poniklovaná ocel
IP: 68

0,000,00ks4,00HM9B - 30t

0,000,00ks1,00Sdružovací krabice_nerez IP66_pro 4 snímače

3 000,001 500,00ks2,00T - guma o délce 3 m

Indikátor

Indikátor i 35 je určen jako samostatná jednotka pro ovládání mostové automobilové váhy.

Technické parametry:
- nerezové pouzdro s krytím IP 66
- přepínatelná barva displeje
- standardně vybaven rozhraními RS232, RS485 a Ethernet
- možnost rozšíření o digitální vstupy/výstupy, digitální měření PS-NET, paměť DSD nebo rozhraní USB.

17 500,0017 500,00ks1,00i35_Analog_Vyhodnocovací jednotka

Modul DSD 300 000 záznamů + datum/čas pro řadu i

2 980,002 980,00ks1,00i35_Modul DSD datum/čas_300 000 záznamů

Datový kabel

!! účtuje se dle skutečnosti !!

800,0040,00m20,00Datový kabel_mostní váha ( analog )_6 x 0,25 mm

600,00600,00ks1,00Datový kabel_RS 232  ( 3 m )

Délka kabelu 3m

200,00200,00ks1,00Ethernet kabel  Cat5e - 3m

Montáž

16 000,0016 000,00ks1,00Stavební montáž - PROFI B 8 m

Strana: 1/3



Obchodní podmínky

Termín dodání:

• 5 - 9 týdnů.

Záruka:

• 24 měsíců na konstrukci váhy a elektroniku váhy.
• 3 měsíce na akumulátory.
• 6 měsíců na napájecí zdroje.

Servisní zajištění:

• VÁHY - JAS, s.r.o. Svitavy a prostřednictvím servisní sítě.

Způsob platby :

• 1. zálohová faktura_50% na základě písemné objednávky, splatná do 5 dnů.
• 2. zálohová faktura_30% po vyrobení váhy, splatná do 10 dnů..
• 3. konečná faktura_20% po předání váhy, splatná do 10 dnů..

Požadavek na el. instalaci:

Průmyslová 2194 / 3a, Předměstí, 568 02 Svitavy, ČR

VÁHY - JAS, s.r.o.
IČO: 25935071

celkem
bez DPHcena za m.j.m.j.početNázev položky

- Jedná se o přesnou montáž  4 ks ocelových desek na stavební základ s nivelitou +1/-0
- Montáž desek se provádí po vyzrání betonu
- Může zajistit i zákazník

4 000,004 000,00ks1,00Montáž - úložných desek_4

Certifikace

Max. váživost: 40 000 kg
Dílek: 20 kg

31 750,0031 750,00ks1,00EU posouzení shody vah pro obchodní účely do 40 t

Hrana nájezdů

Ocelový rám nájezdu s kapsou dorazu, bez betonové výplně
rozměr:  3 350 x 1 000 mm ( šířka x délka )

27 000,0013 500,00ks2,00PROFI B_Rám nájezdu 1 x 3.35 m ( d x š )

Dopravné - SY - Rýmařov

6 000,006 000,00ks1,00Dopravné techniků - montáž, EU posouzení o shodě

23 000,0023 000,00ks1,00Dopravné váhy PROFI B_vč. povolení pro nadrozměr ( šířka = 3 m )

5 520,00230,00hod24,00Ztrátový čas ( techniků ) na cestě

Stavební základ - ZAJIŠŤUJE OBJEDNATEL

Inflační koeficient není obsažen v cenové nabídce a v případě změny vstupních cen materiálů o více než 5% bude doúčtována k
ceně materiálu tato inflační přirážka.

0,000,00ks1,00Inflační koeficient

Celkové součty dle skupin bez DPH

Mostní váha 228 000,00

Indikátor 20 480,00

Datový kabel 1 600,00

Montáž 20 000,00

Certifikace 31 750,00

Hrana nájezdů 27 000,00

Dopravné - SY - Rýmařov 34 520,00

Stavební základ - ZAJIŠŤUJE OBJEDNATEL 0,00

Cena celkem bez DPH 363 350,50 Kč

DPH 21%

DAŇ ODVEDE ZÁKAZNÍK - V REŽIMU PŘENESENÉ DAŇOVÉ POVINNOSTI

Strana: 2/3



Průmyslová 2194 / 3a, Předměstí, 568 02 Svitavy, ČR

VÁHY - JAS, s.r.o.
IČO: 25935071

• 2x zásuvka 230V / 50Hz 16A samostatně jištěná v místě umístění indikátoru.
• 1x ETH zásuvka nebo síťový switch v místě umístění indikátoru.

Cenová nabídka neobsahuje:

• Stavební základ a doupravení příjezdových komunikací k váze.
• Datová chránička mostní váha - vážní domek.
• Autojeřáb pro montáž váhy 50t nebo dle místích podmínek.
• PC sestava, tiskárna, UPS, MS Office.
• Vážní software a internetové připojení pro IT podporu.
• IP adresy pro technologie.

Práce požadované  mimo cenovou  nabídku:
Práce technika:  1000, - Kč / hod
Dopravné:  16,- Kč / km
Ztratový  čas na cestě:  230,- Kč / hod
Pokládání  datového  kabelu  nad 20m, 350,- Kč / m

Strana: 3/3




